КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      31.10.2012                 № 14/79
          г.Кирово-Чепецк

Об установлении дополнительного вида деятельности,

направленного на решение социальных проблем

В целях признания некоммерческой организации социально

ориентированной и оказания такой социально ориентированной

некоммерческой организации поддержки, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Установить, наряду с видами деятельности, предусмотренными

частью 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», дополнительный вид деятельности,

направленный на решение социальных проблем в области безопасности

дорожного движения.

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В.В. Крешетов